

---

# BRILLESPECIALISTEN PETER THYKIER ApS

**CVR-nr.: 35233040**

Ålholmparken 86  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/06/2025**

---

**Peter Thykier**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRILLESPECIALISTEN PETER THYKIER ApS  
Åholmparken 86  
3400 Hillerød

e-mailadresse: peterthykier@brillespecialisten.dk

CVR-nr.: 35233040

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive optikerforretning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på kr. 8.085 der betragtes som tilfredsstillende og forventet.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har betydning for selskabets finansielle forhold.*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.122.501</b>	<b>1.408.397</b>
Personaleomkostninger			-1.089.499
Lønninger		-453.017	-455.780
Pensioner		-332.113	-450.000
Andre omkostninger til social sikring		-4.659	-4.676
Andre personaleomkostninger		-249.948	-179.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.827	-43.824
Andre driftsomkostninger		-11.624	-38.619
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>27.313</b>	<b>236.455</b>
Andre finansielle indtægter		1.339	636
Øvrige finansielle omkostninger		-17.742	-16.767
Andre finansielle omkostninger			-16.767
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.910</b>	<b>220.324</b>
Skat af årets resultat		-2.825	-48.994
<b>Årets resultat</b>		<b>8.085</b>	<b>171.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-126.915	49.330
<b>I alt</b>		<b>8.085</b>	<b>171.330</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.308	81.135
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.308</b>	<b>81.135</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.308</b>	<b>81.135</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		338.932	311.622
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>338.932</b>	<b>311.622</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.744	392.766
Udskudte skatteaktiver		2.916	88
Tilgodehavende skat		19.346	55.004
Andre tilgodehavender		24.000	24.000
Periodeafgrænsningsposter		21.893	15.078
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>232.899</b>	<b>486.936</b>
Likvide beholdninger		304.205	421.487
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>876.036</b>	<b>1.220.045</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>913.344</b>	<b>1.301.180</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		81.000	81.000
Overført resultat		30.084	156.999
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>246.084</b>	<b>359.999</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.599	54.747
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		600.661	886.434
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>667.260</b>	<b>941.181</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>667.260</b>	<b>941.181</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>913.344</b>	<b>1.301.180</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret